
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/216/2016 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwy nowo powstałym ulicom na terenie miasta Augustowa, objętym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego zwanym „Mazurska - rozdzielnia prądu”: 

1) ulica Dworska; 

2) ulica Włościańska; 

3) ulica Ziemiańska; 

4) ulica Guzia; 

5) ulica Szlachecka; 

6) ulica Chłopska 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Filip Jerzy Chodkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2016 r.

Poz. 2857



Załącznik do uchwały nr XXIV/216/2016 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2857



 

UZASADNIENIE  

W związku z uchwaleniem Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Augustowa zwanego „Mazurska – rozdzielnia prądu” zaistniała konieczność nadania nazw 

zaprojektowanym ulicom. Wobec powyższego przedkłada się projekt uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2857


		2016-07-06T13:25:32+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




